АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

БЕРЕЖКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от 27 ноября 2015  г.                                                                                           № 171
д. Бережки

О внесении изменений в Постановление администрации                                                                          МО Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района от 22 декабря 2014 года №234 «О закреплении полномочий администратора доходов местного бюджета за Администрацией МО Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области» с изменениями от 19.06.2015г.№77

В соответствии с главой 9,ст.62 Бюджетного Кодекса Российской Федерации внести следующие изменения в Постановление Администрации МО Бережковское сельское поселение от 22 декабря 2014 года №234 «О закреплении полномочий администратора доходов местного бюджета за Администрацией МО Бережковское сельское поселение» постановляю:

1. В Пункт 3 дополнить код бюджетной классификации доходных источников, администрируемый Администрацией МО Бережковское сельское поселение: 861 202 02 077 10 0000 151 Субсидии бюджетам поселений на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности

    2. Настоящее Постановление подлежит публикации в средствах массовой информации.

   3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
     Глава администрации:                                        В.Б.Ожерельев